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SPZ7.0Z.X11.381.7-3/2019
Do wszystkich, ktérzy ubiegajg si¢
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: post¢gpowania o udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci powyzej 221 000 euro na dostawy produktow
leczniczych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladéw Opieki
Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespét Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwien
publicznych (tj Dz. U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia:

Pytania:

1. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 17 pozycja 2 produktu leczniczego
Ceftazydym inj.2g w opakowaniu butelka?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

2. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycja 4 emulsji thuszczowej
20% 100 ml opartej na bazie oleju sojowego w opakowaniu butelka?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

3. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycja S emulsji thuszczowej
20% 250 ml opartej na bazie oleju sojowego w opakowaniu butelka?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

4. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycja 6 emulsji thuszczowej
20% 500 ml opartej na bazie oleju sojowego w opakowaniu butelka?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

5. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycja 8-10 emulsji
thuszczowej 20% zawierajacej 30% oleju sojowego, 30% oleju MCT, 20% oleju z oliwek i 15%
oleju rybiego o pojemnosci odpowiednio w poz. 8 — 250 ml, poz. 9 — 500ml, poz. 10 — 100 ml?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ,

6. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 39 pozycja 4 produktu leczniczego
Addamel N - zestawu 9 pierwiastkow sladowych w amputkach a’10m1?”



Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

7. ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 39 pozycja 5 witamin
rozpuszezalnych w wodzie (Soluvit N) i thuszezach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?
Podczas przygotowania mieszaniny zywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w ttuszezach
stuzy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu
witamin rozpuszczalnych w wodzie i tluszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychze
witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwan, NaCl 0,9%. Proponowane przez
nas preparaty, pomimo Ze sa konfekcjonowane osobno stanowig rownowaznik preparatu witamin
rozpuszczalnych w wodzie i thuszczach a ich przygotowanie jest tatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim sktadzie witamine K zalecang w standardach
zywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Zywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy przy zaoferowaniu odpowiednio: Soluvit N 900 szt. i Vitalipid N
Adult 900 szt.

8. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 40 pozycji 1 produktu leczniczego
Propofol 1% MCT/LCT 20ml inj. x 5 amputek?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy po przeliczeniu ilo$ci.

9. ,,Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 53 oraz 54 produktu leczniczego
Paracetamol w opakowaniu fiolka?”’

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

10.,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 65 produktu leczniczego Linezolid
w opakowaniu butelka?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

11. Pakiet nr 37, Pozycja 26 - ,,Czy Zamawiajacy zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml
wlewka doodbytnicza?”

sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g;

disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g/ 100 ml
Opakowania zbiorcze — karton x 20 butelek LZ — w przeliczeniu na opakowania Jednostkowe
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

12. ,,Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie Pakiet nr 36 poz.15 wycen¢ Trilacu produktu leczniczego
spetniajgcego te same cele, w sktad ktérego wchodzg wyselekcjonowane szezepy zywych kultur
bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii
subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u
dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsulek, po przeliczeniu

kapsutek na odpowiednig liczbe Opakowan”

Odpowiedz — Nie dopuszczamy.



13.,,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 76 poz. 1-2 wymaga stabilnosci fizyko-chemicznej przez 24-
godziny w temperaturze 25°C po rozciehczeniu, potwierdzonej w obowigzujacej
Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL”.

Odpowiedz - Tak.

14. Pakiet Nr 29, Pozycja nr 26: Testy urazowe ,,Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydzielenie
z Pakietu nr 29 Rézne produkty lecznicze pozycji nr 26 zawierajgcej Test ureazowy suchy do
wykrywania Helicobacter pylori do osobnego pakietu?”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.

15.,,W zwigzku z zakonczeniem produkcji, prosze o wykreslenie lub wydzielenie do odrebnego
pakietu:

pakiet nr 1 poz. 21, 26, 40, 41
pakiet nr 13 poz. 5

pakiet nr 22 poz. 16

pakiet nr 28 poz. 33

pakiet nr 29 poz. 9, 17

pakiet nr 32 poz. 51

pakiet nr 34 poz. 6, 7

pakiet nr 36 poz. 19, 45

pakiet nr 37 poz. 123, 127, 128
pakiet nr 45 poz. 1.”

Odpowiedz - pakiet nr 1 poz. 21, 26, 40, 41 - wykres§lamy
pakiet nr 13 poz. 5 - nie wykreslamy
pakiet nr 22 poz. 16 - wykreslamy
pakiet nr 28 poz. 33 - wykreslamy
pakiet nr 29 poz. 9, 17 - wykreslamy
pakiet nr 32 poz. 51 - wykreslamy
pakiet nr 34 poz. 6, 7 - wykreslamy
pakiet nr 36 poz. 19, 45 - wykres$lamy
pakiet nr 37 poz. 123, 127, 128 - nie wykreslamy
pakiet nr 45 poz. 1 - wykreslamy

16. Pakiet Nr 8 — ,,Prosze o okreslenie ilosci”

Odpowiedz — poz. 1 Cefuroksym inj. 0,75g— 800 fiol; poz. 2 Cefuroksym inj. 1,5g — 10000 fiol
17. Pakiet nr 11 poz 4 — ,brak wymaganej pojemnosci, prosz¢ o wykreslenie lub dopuszczenie
10000 jm/0,4 ml”

OdpowiedZ — Dopuszczamy zaoferowanie 10 000 jm/0,4 ml.

18. Pakiet nr 15 poz 8 — ,brak wymaganych zestawdw, prosz¢ o wykreslenie, lub dopuszczenie
wyceny Voriconazol 200 mg x 1 fiol.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

19. Pakiet nr 15 poz 10 —,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng 2 op. zawiesiny a’ 45 g?”



Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

20. Dotyczy pakietu nr 22 poz. 45. — ,,Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5
mg/g (1000 j.m.)/g, zel, 30 g (z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci), ktoéry ma to samo dziatanie.
Pozwoli to na ztozenie korzystniejszej oferty.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

21. Dotyczy pakietu nr 28 - ,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby leki w poz. 29, 30, 31 pochodzily od
jednego producenta?”.

Odpowiedz — Tak.

22. Dotyczy pakietu nr 28 poz. 40 — ,Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyceng dostepnych tabletek
o przedluzonym uwalnianiu?”

Odpowiedz — Tak.

23. Pakiet nr 30 poz. 1 — ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu w dawce 50 mg/ml 2 m1?”

Odpowiedz —Tak, dopuszczamy.

24. Dotyczy pakietu nr 31 poz. 2. ,,Czy Zamawiajagcy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie
Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii. ktorego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego?”

OdpowiedZ — Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisanego preparatu.

25. Dotyczy pakietu nr 31 poz. 2.: ,,Czy Zamawiajagcy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o skladzie chemicznym zgodnym z SIWZ?”

OdpowiedZ — Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opisanego preparatu.

26. Dotyczy pakietu nr 32 poz. 71 — ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene dostepnych kapsutek
o przedtuzonym uwalnianiu?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

27. Pakiet nr 36 poz. 26: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene 3 op jodyny a’ 20g?”
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

28. Dotyczy pakietu nr 36 poz. 44 — ,Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej Mas¢ pigciornikowa zlozona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, mas¢, 20 g,tuba
firmy Farmina ? Umozliwi to ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

29. Dotyczy pakietu nr 36 poz. 52 i 53 - brak produkcji wymaganych opakowan — prosz¢
o wykreslenie lub dopuszczenie, bez dodatkowych kosztow:
Xarelto, 15 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE - EAN 5908229302842
Xarelto, 20 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka HDPE — EAN 5908229302859



Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

30. Dotyczy pakietu nr 36 poz. 64, 65: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng dost¢pnych tabletek
o przedluzonym uwalnianiu?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

31. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 16 - ,Ze wzgledu na zakonczenie produkcji preparatu Carbo
Medicinalis w dawce 300mg, proszg o wykreslenie pozycji lub dopuszczenie wyceny preparatu
w dawce 200mg w postaci kaps.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

32. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 17: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene 8 opakowan a’ 100 m1?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

33. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 38 — ,,Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej
Uman Big 180j.m./ml w ilosci 30 fiol.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
34. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 39: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene 60 opakowan a’ 250 g?”
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

35. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 47: ,,W zwigzku z niedostgpnoscia leku w dawce 1,6mg/ml, prosze
o dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 2mg/ml a 200ml w ilosci 8 op.”

OdpowiedzZ — Tak, dopuszczamy.
36. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 65: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng 25 opakowan a’ 20 g?”
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

37. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 97: ,,Czy Zamawiajacy, ze wzgledu na brak produktéw leczniczych,
dopuszcza wycene suplementu diety?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
38. Dotyczy pakietu nr 37 poz. 101: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene 50 opakowan a’ 100 g?”
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

39. ,.Dotyczy pakietu nr 41 poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene Terlipressini acetas EVER
Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst. x 5 fiolek?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.
40. Dotyczy pakietu nr 60 poz. 5: ,,W zwiazku z zakonczeniem produkeji i zmiang przez producenta,

prosz¢ o wykreslenie lub dopuszczenie wyceny preparatu Nutramigen 1 LGG 400g
z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.”



Odpowiedz — Tak, dopuszczamy wycene preparatu Nutramigen 1 LGG 400g z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci opakowan

41. Dotyczy pakietu nr 60 poz. 6: ,,W zwigzku z zakonczeniem produkcji i zmiang przez producenta,
prosz¢ o wykreslenie lub dopuszczenie wyceny preparatu Nutramigen 2 LGG 400g

z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.”

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy wycene preparatu Nutramigen 2 LGG 400g z odpowiednim
przeliczeniem ilos$ci opakowan

42. Pakiet 61 poz. 12, 13, 14: ,brak produkcji wymaganych fiolek — prosze o wykreslenie lub
dopuszczenie, bez dodatkowych kosztow:
Poz 12 Encorton, 5 mg, tabl.,100 szt, blist. 5909990641192
Poz. 13 Encorton,10 mg, tabl., 20 szt, blist 5909990405312
Poz. 14 Encorton,20 mg, tabl., 20 szt, blist.5909990405411”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

43. Pakiet 65 — .. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng: Linezolid Polpharma, 2mg/ml; 300ml,
roztw.d/inf. X 1worek?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy jes§li zaoferowany preparat spelnia wymogi opisane pod
Pakietem

44. Pakiet nr 70 — ,,Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyceng preparatu w dawee 2,5mg/ml;5ml?”
Odpowiedz — Tak.

45. Pakiet 75 poz. 3 — ..Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyceng preparatu w ampultkach?”
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

46.,,Czy zamawiajacy dopusci w pak. 75 poz. 1, 2 Nebbud 1,25mg/ml zawiesina do nebulizacji
20poj. a 2ml x lop, Nebbud 0,25mg/ml zawiesina do nebulizacji 20poj. a 2ml x 1 op aby byt
w postaci amputek, co pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedz — Dopuszczamy zaoferowanie produktu leczniczego w postaci ampulek.

47. ,,Czy zamawiajacy dopusci w pak. 75 poz. 1, 2 Nebbud 1,25mg/ml zawiesina do nebulizacji
20poj. a 2ml x 1op, Nebbud 0,25mg/ml zawiesina do nebulizacji 20poj. a 2ml x 1 op, co pozwoli
na ztozenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.
48. Dot. Pakiet 28 — ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz.29 Dexmedetomidyna
100mcg/Iml amp 2ml x 1 amp i utworzy z niej osobny pakiet, co pozwoli na zlozenie

konkurencyjnej oferty i zaproponowanie korzystniejszych warunkéw cenowych?”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.



49. Pakiet 36 poz. 15: ..Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr. zawierajacego w

swoim skladzie 250 mg. probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w Kkapsulce;
konfekcjonowanego w opakowaniach po 20 kapsutek?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

50. Pakiet nr 12: ,,Czy w trosce o zachowanice uczciwej konkurencji Zamawiajacy wydzieli z Pakietu
12 pozycje 22-29 i umozliwi skladanie ofert wylgcznie na ten asortyment?” W przypadku
negatywnej odpowiedzi zwracamy sie z prosbg o zgode na zlozenie oferty na poszczegdlne
pozycje w obrebie tego zadania, gdyz utworzenie pakietu ktory sktada sie wyltacznie z produktow
jednego producenta wyklucza zachowanie uczciwej konkurencji w przetargu 1 wskazuje
zwyciezee jeszeze przed zozeniem ofert”

Odpowiedz — Nie wydzielamy. Nie wyrazamy zgody na zlozenie oferty na poszezegolne pozycje
w obre¢bie tego zadania.

51. Pakiet Nr 12 — ,.Czy Zamawiajacy dopuszcza produkty zargjestrowane 1 dopuszezone do obrotu
na obszarze UE zgodnie z wymaganiami dla lekéw biologicznych po 1 stycznia 201 1roku?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

52. Pakiet Nr 32, pozycja 38 — ,,Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu)
w stezeniu 4% w postaci beziglowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznosé
potwierdzona wicloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu
utrzymania prawidlowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia
(pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiazanie przeciwzakrzepowe
1 przeciwbakteryjne?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

53. Pakiet Nr 32, poz. 38 — ,,Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20
szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

54. Dot. par. 4 ust. 2 umowy — ,,Czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie czasu dostawy
w przypadku pakietu nr 49 (Testy paskowe do oznaczania stezenia glukozy we krwi) do 48
godzin?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

55. Dot. par. 4 ust. 2 umowy — ,,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wylaczenie pakietu nr 49 (Testy
paskowe do oznaczania stgzenia glukozy we krwi) z obowigzku dostaw na cito i na ratunek
z uwagi na fakt, ze paski testowe nie sg produktem dostarczanym na ratunek?”

Odpowiedz — Tak.

56. Dot. Zalgcznika nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 49 (Testy paskowe do oznaczania stgzenia glukozy
we krwi) — ,,Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w opisanym wymogu: ,rodzaj badanej



probki: krew zylna, tetnicza, kapilarna, pgpowinowa” oczekuje rodzaju badanej probki: krew
zylna, tetnicza, kapilarna, noworodkowa?”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy takie okreslenie.

57. Dot. pkt nr 11 w zalaezniku nr 2 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zaméwienia) — ,,Prosimy
o potwierdzenie, ze wymog dolgczenia do oferty informacji z Rejestru Hurtowni
Farmaceutycznych GIF, nr zezwolenia, ID hurtowni nie dotyczy Wykonawcéw nie bedacych
hurtowniami.”

Odpowiedz — Tak, potwierdzamy.

58.,Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiecie 48 w pozycji 7 preparatu
PlasmaLyte, zbilansowanego podwdjnie buforowanego plynu wieloelektrolitowego o ph 7.4,
osmolarnosci 295 mOsm/I oraz o nastgpujacym sktadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5
mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest
w worek Viaflo”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

59. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 48, pozycji 34 preparatu: Natrium
Chloratum 0,9% do irygacji — przeplukiwania 500 ml typu pour bottle, jatowa, w butelce
odkrecanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego ptynu nie mogta potoczy¢
si¢ po zewngtrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje mozliwosc pomylki z ptynami
do zastosowania dozylnego.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

60. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w pakiecie 48, pozycji 33 preparatu: woda do
irygacji — przeptukiwania 500 ml typu pour bottle , jatowa, w butelce odkrecanej kwadratowej z
zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego plynu nie mogla potoczy¢ si¢ po zewnetrzne) stronie
butelki. Butelka kwadratowa eliminuje mozliwo$¢ pomytki z pltynami do zastosowania dozylnego”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.
61. Pakiet 68 poz 4: ,,Prosimy o wydzielenie pozycji 4 do oddzielnego pakietu.”
Odpowiedz — Nie wydzielamy.

62. Pakiet 68 poz 1,2,3,4 — ,,Zwracamy si¢ z prosbg o odstgpienie od wymogu posiadania koncesji
lub zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, poniewaz proponowany przez naszg
firme¢ preparat posiada status wyrobu medycznego kl I11.”

Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

63. Pakiet 68 poz 1,3 — ,,Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w plynie na bazie roztwor
rodnikéw ponadtlenkowych przeznaczonego do stosowania na rany oraz blony sSluzowe tj.
opatrywanie, oczyszczanie, nawilzanie o szerokim spektrum dziatania wraz z dziataniem
sporobdjczym, bez zawartosci octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu,
srodkow konserwujacych, gotowy do uzycia, bezbarwny. Mozliwos$¢ stosowania u dzieci od 1
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dnia zycia, a takze przy zabiegach okulistycznych w poblizu oka, plukania jam ciala w tym
otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrob medyczny kl. III. Preparat nie wptywajacy negatywnie
na proces gojenia si¢ ran, nie powodujacy bolu. Dodatkowo pragniemy poinformowaé, iz wyzej
opisany preparat o handlowej nazwie Hydrocyn Aqua zostal przetestowany u Panstwa w placéwcee
1 otrzymat pozytywna opini¢ przez co jest z powodzeniem uzywany.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

64. Pakiet 68 poz 2 — ,Prosimy o dopuszczenic do oceny preparatu w plynie na bazie roztwor
rodnikéw ponadtlenkowych przeznaczonego do stosowania na rany oraz blony sluzowe ftj.
opatrywanie, oczyszczanie, nawilzanie o szerokim spektrum dzialania wraz z dzialaniem
sporobdjczym, bez zawartosci octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu,
srodkéw konserwujgcych, gotowy do uzycia, bezbarwny. Mozliwos¢ stosowania u dzieci od 1
dnia Zycia, a takze przy zabiegach okulistycznych w poblizu oka, ptukania jam ciala w tym
otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrdb medyczny kl. III. Preparat nie wplywajacy negatywnie
na proces gojenia si¢ ran, nie powodujacy boélu, konfekcjonowanego w opakowaniach 100 ml z
odpowiednim przeliczeniem ilosci. Dodatkowo pragniemy poinformowac, iz wyzej opisany
preparat o handlowej nazwie Hydrocyn Aqua zostal przetestowany u Panstwa w placowce
i otrzymal pozytywna opini¢ przez co jest z powodzeniem uzywany.”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.

65.,Czy Zamawiajacy w par. 3 usunie mozliwos¢ sktadania zamdéwien w formie telefonicznej?
Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015
r.) zamoOwienia na leki musza by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elektronicznego doreczanego srodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania
zamoOwien w formie telefonicznej.”

Odpowiedz — Zamawiajacy modyfikuje par. 3 projektu umowy: ,,Dostawy, o ktérych mowa w § 1
obejmujq okres 12 miesigcy tj od dnia ...... do dnia........... bedq realizowane sukcesywnie, zgodnie
z pisemnym (fax., e-mail ) zamowieniem Zamawiajgcego.”

66. ,,Czy Zamawiajacy wykresli w par. 5.3 fraze: ,,a nie wykonanie powyzszego zobowigzania
w terminie oznacza, iz Wykonawca uznat reklamacje za zasadna,”? Zapis ten powoduje, ze
niezaleznie do okolicznosci 1 podstaw kazda reklamacja zglaszana przez Zamawiajgcego bedzie
uzasadniona, gdyz nie dokonanie wymiany towaru w terminie okreslonym w umowie bedzie
traktowanego jako uznanie reklamacji. Postanowienie takie jest sprzeczne z istotg reklamacji
(ktéra moze by¢ realizowana w razie zaistnienia wad) a nadto moze narazi¢c Wykonawce na razace
straty.”

Odpowiedz — Nie.

67. ,,Czy Zamawiajacy w par. 6.3 zamiast 45 dni wpisze 14 dni ? Zapis ten jest obecnie sprzeczny z
zasadami wspdlzycia spotecznego.”

Odpowiedz — Nie.

68.,,Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ dopisania w par. 10 na koncu zdania frazy ,,pod
rygorem niewaznosci”? Obecny zapis nie ustanawia takiego rygoru, przeto strony moga zmieni¢
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umowe ustnie, ryzykujac jedynie spor dowodowy w tym zakresie. Jest to ryzykowne dla obu stron
umowy.”

Odpowiedz — Nie.
69. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 12 poz. 3 leku w postaci fiolki?”
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

70. ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Pakiecie 12 poz. 23 leku Enoxaparinum
natricum inj. 150mg x 1 amp.strzyk. w opakowaniu zawierajgcym 10 amp.strzyk., gdyz tylko taka
wielkos¢ opakowania zarejestrowana jest na polskim rynku? Czy w przypadku pozytywnej
odpowiedzi lek nalezy wyceni¢ zgodnie z formularzem cenowym tj., w ilosci 5 amp.strzyk. (0,5
opakowania) z adnotacjg pod pakietem, iz minimalny zakup w poz. 23 to 1 opakowanie
zawierajgce 10 amp.strzyk.?”

Odpowiedz — Tak, wyrazamy zgode. W opisanym przypadku lek nalezy wyceni¢ w ilosci 5
amp/strzyk (0,5 opakowania).

71.,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiet 22 poz. 45 na zaoferowanie leku Lioton 1000* 30g
zel? Jak przeliczy¢ ilos¢ opakowan? Czy zaoferowaé ilosé w przeliczeniu 1:1 czyli 5 op?”

Odpowiedz - Tak, dopuszezamy. Prosze¢ zaoferowac ilosé 5 opakowan.

72.,Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacy startg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wylgczenie tego produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu §1 ust.3 pkt 3.4. projektu umowy)?”

Odpowiedz — Nie.

73. ,,Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit
ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie
wskazal w zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie
z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okreslenia warunkow
zmiany umowy bedzie przesgdza¢ o niewaznosci zapisow z §2 umowy. Czy z zwigzku z tym,
Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w umowie?”

Odpowiedz — Nie.

74. ,,Do tresci §4 ust.3 prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552
Kodeksu cywilnego: "... z wylgczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz — Nie.
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75. Do tresei §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezagcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania
zamoOwionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesigcznego okresu waznosci zamowionych towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie
z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa
petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §5
ust.2 projektu umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krotszym terminem waznosci
moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazié
upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz — Zamawiajacy modyfikuje §5 ust.2 projektu umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
»wTermin wainosci dostarczonych produktow leczniczych minimum 1 rok od daty dostarczenia.
Dostawy produktow 7 krotszym terminem wazinosci mogg by¢ dopuszczone w wyjgtkowych
sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."

76. Czy w pakiecie 25 pozycja 1 (Sevofluranum ptyn wziewny 250ml x 1 fl- 80 op.) Zamawiajacy
w celu zapewnienia cigglosci pracy na bloku operacyjnym i bezpieczenstwa pacjenta, wymaga
dostarczenia parownikéw do zaoferowanego produktu w ciggu 24h od chwili podpisania umowy
przetargowej? Pozwoli to uniknaé¢ na zbyt dlugi czas oczekiwania Zamawiajacego na instalacje
parownikéw kompatybilnych z zaoferowanym produktem.”

Odpowiedz — Tak.

77.,Czy w Pakiecie nr 25 pozycja 1 ( Sevofluranum ptyn wziewny 250 ml x 1 fl — 80 op. )
Zamawiajacy wymaga produktu Sevoflurane w przeziernej butelce ze szczelnym bezposrednim
systemem napelniania parownika tj. kazda butelka produktu wyposazona jest w fabrycznic
zamontowany adapter, ktory umozliwia napelnienic parownika bez uzycia dodatkowych
nakrecanych, nie zawsze sterylnych, adapterow\kluczy laczacych butelke z parownikiem,
kompatybilnego z parownikami z systemem napelniania Quik Fill, bedacymi na wyposazeniu
bloku operacyjnego?”

Odpowiedz — Tak.

78. ,Majac na uwadze:
- Fakt, iz w przypadku produktéw leczniczych sevfluranu wskazano w tresci Charakterystyki Produktu
Leczniczego identyczny zakres dziatan niepozadanych, z wylaczeniem zapalenia trzustki, migotania
komor oraz czestoskurczu komorowego u dorostych wskazanego jedynie w ChPL dwoch sposrod
dopuszczonych do obrotu sevoflranow;
- Ugruntowang lini¢ orzeczniczag w mysl, ktorej lekarz dziatajac zgodnie ze wzorcem nalezytej
starannos$ci powinien podja¢ srodki, ktore gwarantowaé beda, przy
zachowaniu aktualnego stanu wiedzy i zasad starannosci, przewidywalny efekt w postaci wyleczenia,
a przede wszystkim nienarazanie pacjentow na pogorszenie stanu zdrowia,

- Koniecznos¢ prowadzenia glebokiej sedacji rowniez u pacjentdw z grup ryzyka tj rozpoznanym,
migotaniem komor, czestoskurczem komorowym oraz niewydolnoS$cig trzustki

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w Pakiecie nr 25 pozycja nr 1 (Sevofluranum ptyn wziewny
250 ml x 1 f1 - 80 op.) przedmiotem oferty byl lek, w przypadku ktorego nie wykazano

w Charakterystyce Produktu Leczniczego dziatan niepozadanych takich jak: zapalenie
trzustki, migotanie komor oraz czestoskurcz komorowy u dorostych?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

11



79. Pakiet Nr 20 - ,,.Czy Zamawiajacy - majac na wzgledzie bezpieczefistwo pacjentéw — wymaga,
aby oferowany produkt (zawierajacy antybiotyk) posiadal rejestracje jako produkt leczniczy
(lek)?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

80. Pakiet Nr 20 - ,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadal zarejestrowane
wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakazen kosci oraz tkanek miekkich?”

OdpowiedZ — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

81.,,Czy Zamawiajacy w zwiazku z faktem, ze producent nie przewiduje dostaw na rynek Polski
produktow okreslonych w SIWZ w pakiecie nr 19 w pozycji: 54, 57, 61, 67 wyrazi zgode na ich
wykreslenie lub na podanie ostatniej ceny sprzedazy z informacja pod pakietem o niedostepnosci
tych produktow”

Odpowiedz — Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z Pakietu Nr 19.

82. Pakiet nr 36 poz. 27: ,,Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu niewymagajacego
przechowywania w lodéwce?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

83. Pakiet nr 36 poz. 27: ,,Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu, ktéry nie wymaga
podawania cze$ciej niz 2 razy na dobe?”

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

84. Pakiet nr 36 poz. 27: ,,Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu nie zawierajacego biatka
mleka krowiego, laktozy, sacharozy oraz glutenu?”

Odpowiedz - Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

85. Pakiet nr 36 poz. 135:_..Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr. krople,
zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus thamnosus GG ATTCS53103 w stezeniu 1 mid CFU/
krople, konfekcjonowanego w opakowaniach x 5 ml (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia fiolek na
odpowiednia liczb¢ opakowan)?. W zatgczeniu przesytamy opis oferowanego preparatu.”

Odpowiedz — Pakiet Nr 36 zwiera 65 pozycji.

86. Pakiet nr 49: ,,7¢ wzgledu na to, ze opis przedmiotu zamodwienia, podajac nazwy paskow
testowych bedace zastrzezonymi znakami towarowymi konkretnych producentéw, tym samym
specyfikuje wylacznie paski testowe konkretnego wytworcy, co w kazdej z w/w pozycji
asortymentowych ogranicza konkurencje asortymentowo-cenowa wytacznie do wyrobu
konkretnego wytworcy, uzyskujacego w ten sposdb wylacznos¢ na ksztattowanie ceny oferty —
samodzielnie lub poprzez podmioty pozostajagce z nim w statych stosunkach gospodarczych,
zwracamy uwage, ze nie istnieje realna konieczno$é postugiwania sie paskami testowymi 1
glukometrami konkretnych producentéow, gdyz jest to drobny, przenosny sprzgt nie wymagajacy
szczegOlnych, profesjonalnych kwalifikacji jesli chodzi o obstuge (przeznaczony przede
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wszystkim dla uzytkownikéw nieprofesjonalnych), ktéory moze by¢ w kazdej chwili zastapiony
sprz¢tem innego producenta. Zgodnie z powyzszym zwracamy si¢ z zapytaniem czy
Zamawiajacy, postepujac zgodnie z obowigzujacymi przepisami ustawy Prawo zamdwien
publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem
kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujgce si¢ opisanymi ponizej cechami: a)
Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi wprowadzonej do
paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym
wypelnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wynikow
pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki Ss i
wielko$¢ probki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajacy wykonywanie
pomiaréw we krwi wiosniczkowej osoéb dorostych i noworodkow; g) bezdotykowy wyrzut
zuzytego paska po pomiarze za pomocg przycisku; h) stabilnos¢ paskéw testowych i plynow
kontrolnych wynoszgca 6 miesi¢cy po otwarciu fiolki; 1) temperatura dziatania paskéw testowych
w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia
i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?”

OdpowiedZ — Zamawiajacy uzywajac nazwy handlowej konkretnego producenta w formie
»testy typu Accu Check Performa” ma na mysli wskazanie Dostawcom, jakich parametrow
oczekujemy od oferowanych testéw do oznaczania stezenia glukozy we krwi. Dopuszczamy
rowniez rownowazne testy paskowe o wskazanych przez nas wymaganiach.

87. Pakiet nr 49: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow
testowych do glukometrow (wraz 2z przekazaniem kompatybilnych glukometréw),
charakteryzujacych si¢ opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujgca
konieczno$¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi wprowadzonej do
paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym
wypelnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d)
Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut zuzytego paska za pomocag przycisku, dobrze
oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej czesci paska nieco
ponizej szczytowej; g) Mozliwos¢ wykorzystania jednostkowego opakowania paskow testowych
w ciggu 8 miesigcy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wielkos$¢ probki 0,5
mikrolitra, zakres hematokrytu 20-60% przy dokladnosci wynikéw zgodnej z wytycznymi
aktualnej normy ISO 15197:2015; i) zalecana temperatura przechowywania paskow w zakresie 1-
32°) paski posiadajagce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie
7 polskim prawem?”’

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

88. Pakiet nr 49: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza rownowazne paski testowe do glukometru (wraz z
przekazaniem kompatybilnych glukometréw), charakteryzujace si¢ nastgpujacymi parametrami: a)
zakres wynikow pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umozliwiajacy
wykonywanie pomiaréw we krwi kapilarnej i zylnej przy doktadnosci zgodnej z wytycznymi
aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zuzytego paska za pomoca przycisku; ¢) paski nie
wymagajace kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatnos¢ paskow
testowych do uzycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynoszaca 6 miesi¢cy; f) wielkosé probki 0,5
mikrolitra, czas pomiaru Ss; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st.
Celsjusza; h) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie
z polskim prawem?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.
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89. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1:
W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowiazuje sic
zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne:

1. w wysokosci 10% wartodci brutto niezrealizowanej czesci umowy w przypadku
odstapienia od umowy z przyczyn za ktore odpowiada Wykonawca,

2. w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamowionej partii towaru niedostarczonego w
ustalonym terminie za kazdy rozpoczety dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci _brutto zamowionej partii towaru niedostarczonego w_ustalonym
terminie,  jednoczesnie Zamawiajacemu przystuguje roéwniez prawo zakupu
zastgpczego 1 obcigzenie réznicg w cenie Wykonawcy”

Odpowiedz — Nie.

90. Pakiet 43 poz. 14: ..Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 43 pozycja 14 glukozy
75 g. bedacej dietetycznym $rodkiem spozywcezym specjalnego przeznaczenia medycznego do
postepowania dietetycznego w celu wykonania testu krzywej cukrowej, pakowany w saszetki?”

Odpowiedz - Tak, dopuszczamy.

91. Pakiet 43 poz. 14: ..Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 43 pozycja 14 glukozy
75g. o smaku cytrynowym, bedacej dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego do postgpowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej?
Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudno$ci, znacznie

ulatwiajac wykonanie testu, pakowany w saszetki?”
Odpowiedz — Tak, dopuszczamy.

92.,,Czy w celu uzyskania oferty konkurencyjnej cenowo Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie
z pakietu nr 61 pozycji 31 Potas?”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.

93 Czy w celu uzyskania oferty konkurencyjnej cenowo Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie
z pakietu nr 36 pozycji 30 ?”

Odpowiedz — Nie wydzielamy.

94 ,,Czy w celu uzyskania oferty konkurencyjnej cenowo Zamawiajacy wyraza zgodg na wydzielenie
z pakietu nr 37 pozycji 23, 53, 54, 73,74?”

OdpowiedZ — Nie wydzielamy.

95 ,,Czy zamawiajacy w Pakiecie 19 pozycja 5,7,12,13,14,15,16,18,27 zgodzi si¢ na sukcesywna
wymiang ,podczas trwania umowy opakowan diet z typu worek na opakowania typu butelka? Jest
to zwigzane z e stopniowym wycofywaniem diet w dotychczasowych opakowaniach (workach) i
zastepowaniem ich dietami w butelkach o takich samych objetosciach, wartosciach odzywczych
oraz kompatybilnych z takimi samymi systemami zywienia dojelitowego.”

Odpowiedz — Tak.
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96 Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 38 poz. 10: ,,Czy ze wzgledu na brak produkcji Zamawiajgcy
wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycja 10 emulsji ttuszczowej 20% 500ml o nazwie
Lipidem?”

Odpowiedz — Zamawiajacy wykresla pozycje nr 10 z Pakietu Nr 38.

97 Pytanie nr 2 dot. Pak. nr 47 poz. 1: ,,Czy zamawiajagcy wymaga, aby oferowany koncentrat
zespotu czynnikow protrombiny zawieral biatka C i S oraz zbalansowany sklad czynnikow
krzepnigcia nie zawierajacy antytrombiny II1 i przez to minimalizowal mozliwosé wystepowania
dzialan niepozadanych, w tym powiklan zakrzepowo-zatorowych?”

OdpowiedZz — Wedlug SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego
Octaplex lub réwnowaznego o identycznym skladzie.

98 Pytanie nr 3 dot. Pak. 47 poz. 1: ,,Czy Zamawiajagcy w trosce o jak najwyzsza efektywnosé
uzywanego preparatu wymaga, aby oferowany koncentrat zespotu czynnikdéw protrombiny
wykazywal si¢ skutecznoscig dziatania wyrazong zawarto$cig biatka catkowitego, ktéra ma
bezposredni wptyw na poziom aktywnosci preparatu, zawierajgcego substancje czynne (czynniki
krzepniecia oraz biatka C i S) i zawierat Srednio co najmniej 530 mg biatka catkowitego w 20 ml
fiolce?”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego
Octaplex lub r6wnowaznego o identycznym skladzie.

99 Pakiet Nr 39: ,,Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie z Pakietu Nr 39 poz. 4i5.”
Odpowiedz — Nie wydzielamy.

100. W zwigzku z okresem $wiatecznym i urlopowym w firmach producenckich, niemozliwoscia
uzyskania korzystnych warunkéw cenowych od producentéw zwracamy si¢ z uprzejma prosba
0 przesuni¢cie terminu sktadania przetargu o tydzien. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie prosby.

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesunigcie terminu skladania ofert.
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Sprawg prowadzi: Sckcja Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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